
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

1 - 4 - 5 - 7 - 8 - 6 - 13 - 3

1 - 4 - 5 - 7 - 8

1 - 8 - 5 - 14 - 16 - 12 - 3 - 9

1 - 4 - 8 - 2 - 11 - 5 - 13 - 14
8 - 5 - 6 - 1 - 13 - 7 - 9 - 1014 - 9 - 10 - 11 - 2

16 - 12
15

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 07 MARS 2023

TURF.FR:
OUTSIDERS:

CHANTILLY - 16 PARTANTS
PRIX JOCKER - 1ère COURSE (R1)
Plat Handicap Divise - Corde à droite - 53 000€ - 1600 mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn
Rock Blanc (1) a eu d’autres ambitions et retrouve peu à peu son meilleur niveau après une absence. Très 
performant sur les pistes en sable, il revient dans les handicaps avec les plus hautes ambitions. Véritable 
vedette dans les gros handicaps disputés sur PSF, Ciccio Boy (4) devrait encore répondre présent, même s’il a 
hérité d’un numéro de corde en dehors. Dantes (5) a retrouvé son meilleur niveau et détient une belle chance 
théorique, tout comme Exciting (7), qui pourra compter sur l’énergique Théo Bachelot. Hootton (8) n’est pas de 
tous les jours, mais a montré à plusieurs reprises qu’il pouvait épingler un tel lot à son palmarès. Brazilian 
Surprise (6) possède des lignes intéressantes dans les course à conditions et semble plutôt bien traitée au 
poids pour son premier handicap. Alexej (13), qui nous a régulièrement gratifiés de belles fins de course, et It’s 
All A Dream (3), dans son jardin sur la PSF cantilienne, sont des possibilités parmi d’autres pour les places.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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COMPOSITION_DIRECTION_COMMERCIALE / GRAPHISTE PMU-MALI _2023

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 05/03/23: 1-14-5-16-2/NP:13
Couplé G: 1-14 ou 14-1 /  A: 1-14 ou 14-1 / B: 1-5 ou 5-1 / C: 14-5 ou 5-14

M.DELZANGLES

A.FABRE

AN.HOLLINSHEAD

I.ENDALTSEV

C.FERLAND

G.BIETOLINI

D.SMAGA

Y.BARBEROT

L.ROVISSE

A.SCHUTZ 

C&Y.LERNER 

Y.FOUIN 

T&G.LEMER 

JM.BEGUIGNE

F.CHAPPET

L.ROVISSE

MME M.LEURSON

GODOLPHIN SNC

B.L.JONES/A.N.HOLLINSHEAD

A.SALIKBAYEV

LG BLOODSTOCK

A.FRASSETTO

W. BLOODSTOCK LTD

E. NORMANDY SPIRIT

LE HARAS DE LA GOUSSERIE

P.FELLOUS/B.C./S.CONSTANTIN

C&Y.C&Y .LERNER

EARL DE LA VALLEE

JL.COURIVAUD

JM.BEGUIGNE

F.CHAPPET

RACING STARS

G.MOSSE

M.BARZALONA

D.SANTIAGO

P.BAZIRE

C.LECOEUVRE

C.DEMURO

T.BACHELOT

S.PASQUIER

I.MENDIZABAL

O.PESLIER

C.SOUMILLON

A.MADAMET

A.WERLE

C.PACAUT

E.HARDOUIN

A.POUCHIN

ROCK BLANC 

SCOTTISH ANTHEM

IT'S ALL A DREAM 

CICCIO BOY 

DANTES 

BRAZILIAN SURPRISE

EXCITING 

HOOTTON 

EL OJANCANO  

BOUGAINVILLIER 

PUERTO MADERO 

EAGLEHAWK 

ALEXEJ 

HIGH REVENGE  

AFGHANY  

DREAM FOR ALL

3-1-6-6-3

5-1-1-7-7

1-3-7-6-0

2-8-1-2-2

2-2-0-9-0

3-2-2-1-5

4-0-0-4-0

2-0-2-4-5

4-1-1-6-5

0-2-5-6-4

6-3-0-9-3

6-1-3-8-0

3-5-2-1-3

1-3-2-0-1

1-8-0-0-5

3-5-3-1-7

11

9

4
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3
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16

13

8

6
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7

H6

H4

H7

M5

H7

F4

M5

H6

M4

M4

H4

M4

H6

H5

H5

H6

60

59.5

59.5

58.5

58.5

58.5

58

57

57

57

57

55.5

54.5

53.5

53

52.5

YOUMZAIN ROCK HARMONIE

L. DE VEGA LOCH MA NAIRE

ELUSIVE CITY KATARAGAMA

HUNTER'S LIGHT SOGDIANA

POET'S VOICE DIACCIA

F. NAVY INTIMATE SECRET

EXOSPHERE PIETRA SANTA

W. BASSETT HOT MARMALADE

RECORDER AMESA SPENTA

MYBOYCHARLIE MIMOSA

DREAM AHEAD AKSINYA

W. OF EAGLES POLEMIQUE

MUHAARAR AQUATINTA

DABIRSIM HORA MUNDI

THE GURKHA TEXALOULA

FROZEN POWER CROVER

173.035

77.330

149.400

137.860

124.420

54.960

52.420

107.450

67.760

37.400

51.650

23.000

51.018

59.050

42.840

65.350

5/1

12/1

16/1

8/1

8.5/1

13/1

11/1

10/1

20/1

22/1

15/1

38/1

15/1

25/1

50/1

40/1
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EQUIDIA 

EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN
 1     8     5    14   16   12    3     9

 8    11    6     5     1     4     2     14

 1     6     4     9    14   13    3      2

 8     5     6     1    13    7     9    10
11    3     1     7     2    15    4    10

 8     2     5     6     9    11    4      7

 1     4     8     2    11    5    13    14

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE-TURF

1     4     5     7    8     6     13    3

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE COUPLÉ

������������ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE


